Ano IV | Edição nº 417 Quinta-feira, 11 de junho de 2020

        DIÁRIO OFICIAL

                  PODER LEGISLATIVO

                                        SANTA BÁRBARA D’OESTE | ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                              Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

                                                                                           Página | 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste – SP

Rodovia Luís Ometto (SP-306), 1001. Santa Bárbara d'Oeste – SP. CEP: 13451-902

Fone: (19) 3459-8900. E-mail: doe@camarasantabarbara.sp.gov.br

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 22 /2020

Exoneração de servidor em cargo em comissão

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D´OESTE, no uso das atribuições a si
conferidas por Lei e com fundamento na Lei
Complementar n. 58 de 29.10.2009, e alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar  o Sr. ADAURI DA SILVA, portador
do RG nº. 35.760.893-8 e CPF nº. 300.953.778-67 do
cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a
conta das dotações orçamentárias próprias,
consignadas no orçamento vigente.

Art. 3º - Este ato vigorará a partir da data da assinatura.

Art. 4º - Publique-se.

Santa Bárbara d’Oeste, de 03 de junho de 2020.

FELIPE SANCHES
–Presidente–

CLAUDIO PERESSIM
–Vice-Presidente–

ALEX FERNANDO BRAGA
–1º Secretário–

CELSO LUCATTI CARNEIRO
–2º Secretário–

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal

na data supra.

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o

intuito de dar publicidade e maior transparência aos

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

***

MESA DIRETORA

PRESIDENTE

Felipe Sanches

VICE-PRESIDENTE

 Claudio Peressim

1º SECRETÁRIO

Alex Fernando Braga – “Alex Backer”

2º SECRETÁRIO

Celso Luccatti Carneiro – “Celso da Bicicletaria”

***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

Fernando de Faria e Souza Campos

MTB: 39.684

ATOS ADMINISTRATIVOS

Atos da Mesa

mailto:doe@camarasantabarbara.sp.gov.br
http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

Quinta-feira, 11 de junho de 2020

                                            Página | 2 de 2

      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
Diretor Legislativo

		2020-06-10T14:38:31-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134